
 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 
ИД 1934110  

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
14.10.2022                                                                                                          №  563/6                

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского 

политехнического университета на первый курс заочной формы обучения  

по программам магистратуры по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих лиц: 

 
08.04.01 — Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Мороз Марк Владимирович 0141-1М25/3-22/23 - 

2 Прокопов Борис Сергеевич 0450-1М25/3-22/23 - 

3 Трайдакало Вадим Иванович 0140-1М25/3-22/23 - 

4 Ященко Юрий Юрьевич 0461-1М25/3-22/23 - 

 

13.04.02 — Электроэнергетика и электротехника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Петров Никита Валерьевич 0444-1М25/3-22/23 - 

 
38.04.01 — Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Зенкина Дарья Алексеевна 0439-1М25/3-22/23 - 

2 Овчинникова Виктория Олеговна 0466-1М25/3-22/23 - 

3 Сёмина Юлия Владимировна 0378-1М25/3-22/23 - 

4 Холодова Валерия Романовна 0440-1М25/3-22/23 - 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

  

Директор                                                                                                     И.А. Мурог 

 


